Iten ordeno y mando a los priores y presidentes de los conventos, bajo la pena de suspensión en sus oficios, que todos los días, menos en la fiestas solemnes, terminado el almuerzo, inmediatamente después de la acción de gracias, hagan reunir a los frailes en el capítulo o en otro lugar conveniente, y tengan alguna conferencia sobre casos de conciencia, al menos por media hora.

faciant convenire fratres in capitulo vel alio loco convenienti, et habeant aliquam conferentiam de casibus consçiençiae [*sic*], saltem per dimidiam horam. Hoc intelligitur in conventibus ubi non habetur quaestio de aliqua facultate.

90 Item, quia [ex] ignorantia constitutionum, ordinarii et ordinationum capitulorum et cerimoniarum, que ordinem et religiosum decorant, non parva nascitur diversitas et conptenitur necçesitas
 95 ut uniformitas in offiçiiis, celebraçione et cantu, inclinationibus et aliis çeremoniis observetur, mando prioribus et presidentibus conventuum ut ter in anno, videlicet, semel in quatuor mensibus, faciant legi in capitulo vel in mensa constitutiones, ordinaria
 100 atque acta capituli provincialis et generalis, que quidem acta scribantur in quolibet conventu in aliquo libro suo ordine. Et similiter habeatur alius liber, in quo professiones fratrum scribantur, notando diem, mensem, annum et sub quo magistro Ordinis et provinciali facit professionem, in quo ipse professus et prior cum
 105 tribus patribus nomina sua conscribant ut sepe in multis capitulis statutum est.

Dispensationem autem harum nostrarum ordinationum et arbitrium relinquo plene et complete reverendo provinciali iuxta suam prudentiam, et in hoc concedo ei meam auctoritatem.

4. *Iste sunt acceptationes*

In primis acceptamus conventum Sancte Marie de Trianos, quem edificant domini Marchiones de Denia.

5 Acceptamus conventum Sancti Genesii de Talavera et conventum Sancte Marie de la Torre de Monveltran, qui duo conventus manent in omnibus sicut Reverendissimus Generalis hactenus disposuit et in futurum disponet.

10 Item acceptamus conventum Sancte Marie del Rosario in Ovieto et instituimus ibi in vicarium cum plena potestate fratrem Vincentium de Sancta Maria.

Acceptamus filiationem fratris Didaci de Lugo presentati et predicatoris generalis ex conventu Lucensi ad conventum de Trianos, factam per Revendissimum Generalem nostrum, et filiationem fratris Reginaldi de Sant Millan ex conventu Burgensi ad

3.92 Quod ordinaria et constitutiones etc. legantur *in marg. sin.*

4. (f. 3v, vel 293v)